
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  37/22  del  01/04/2022 

Oggetto: EVENTI,  SPETTACOLI, VISITE GUIDATE, ALTRE ATTIVITA’ 
CULTURALI E SPORTIVE - PROROGA ACCORDO CON FONDAZIONE 
PER LA CULTURA PONTEDERA DI CUI AL PROVVEDIEMENTO 9/22 
DEL 03/02/2022 

 
 

Servizio proponente: 30.3 COMUNICAZIONE STUDENTI CULTURA E SPORT 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 83/21 del 14 dicembre 
2021 con la quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario;   

 Richiamato il Provvedimento del Direttore 9/22 del 3 febbraio 2022 con il quale si 
approva la proposta di Accordo con la Fondazione per la Cultura Pontedera in ordine alla 
mostra “Icons!” di Andy Warhol per il periodo febbraio/marzo 2022; 

 Considerata la proposta pervenuta dalla Fondazione per la Cultura Pontedera in ordine 
alla possibilità di prorogare, alle medesime condizioni, l’accordo con DSU Toscana per 
ulteriori quattro visite guidate da effettuarsi tra aprile e maggio 2022; 

 Vista la buona risposta da parte dell’utenza sulle visite guidate alla mostra sinora 
effettuate; 

 Precisato che la proposta di proroga in argomento non determina un onere finanziario 
aggiuntivo rispetto a quello stabilito con il già richiamato Provvedimento del Direttore 
9/22 del 03/02/2022; 

 
 

DISPONE 
 

 
1. Di approvare la proroga dell’Accordo con la Fondazione per la Cultura Pontedera in 

ordine alla mostra “Icons!” di Andy Warhol di cui al Provvedimento del Direttore 9/22 
del 3 febbraio 2022, alle medesime condizioni; 

2. Di dare atto che la proroga in argomento non determina un onere finanziario aggiuntivo 
rispetto a quello stabilito con il già richiamato Provvedimento del Direttore 9/22 del 
03/02/2022; 
 

3. Di assicurare la pubblicità integrale dell’Atto mediante pubblicazione all’Albo online 
dell’Azienda. 

      
              Il Direttore 
            Dott. Enrico Carpitelli 

                                                firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2022-04-04T08:27:50+0000




